
レストラン パヴェ 営業内容変更のお知らせ

お客様各位
日頃よりレストラン パヴェをご利用くださり、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、レストラン パヴェにおいて下記の通り営業内容を変更しております。
ご利用の際は予め下記のカレンダーをご確認くださいますようお願い申し上げます。
お客様にはご不便･ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

×：休業〇：営業D：ディナータイムL：ランチタイム

〇

1日
日

2日
月

3日
火

4日
水

5日 6日 7日
木 金 土

12 月
December

〇 〇 〇 〇 〇 〇〇 〇

日
8日 9日

月
10日
火

11日
水

12日 13日 14日
木 金 土

〇 〇 〇 〇 〇 〇〇 〇 〇
15日
日

16日
月

17日
火

18日
水 木 金 土

19日 20日 21日

〇 〇 〇 〇 〇〇 〇 〇
22日
日

23日
月

24日
火

〇 〇 〇 〇

25日
水

〇

〇

〇

〇

木
26日

〇

〇

〇

27日 28日
金 土

× ×

×

〇

〇

〇

〇〇

〇

〇

〇 〇〇 〇〇〇
29日
日

30日
月

31日
火

×

〇〇 〇 〇 〇〇

×

×



レストラン パヴェ 営業内容変更のお知らせ

お客様各位
日頃よりレストラン パヴェをご利用くださり、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、レストラン パヴェにおいて下記の通り営業内容を変更しております。
ご利用の際は予め下記のカレンダーをご確認くださいますようお願い申し上げます。
お客様にはご不便･ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

×：休業〇：営業D：ディナータイムL：ランチタイム

〇

1日
水

2日 3日 4日
木 金 土

1 月
January

〇 〇〇 〇

日
5日 6日

月
7日
火

8日
水

9日 10日 11日
木 金 土

〇

〇

〇 〇 〇 〇〇 〇 〇
12日
日

13日
月

14日
火

15日
水 木 金 土

16日 17日 18日

〇 〇 〇 〇 〇〇 〇 〇
19日
日

20日
月

21日
火

〇

〇

〇 〇

22日
水

〇

〇

〇

〇

木
23日

〇

〇

〇

24日 25日
金 土

×

×

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇 〇〇 〇〇〇
26日
日

27日
月

28日
火

×

〇〇 〇〇 〇〇×

×

29日
水

〇

木
30日

〇

31日
金

〇〇〇

〇


